
 

 
Ταχυδρομική διεύθυνση: Θηβών 46-48, 18543, Πειραιάς,  

Τηλέφωνα 213 2004 249     Fax: 210 4212180 Πληροφορίες:  Α. Ροδίτου 
Ηλ. Δ/νση :   roditoy@2dype.gr 

                                              

 

ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 

                                                                                     Πειραιάς, 8/11/2017 

Αριθμ. Πρωτ.:ΔΠΑΠ/53980 

 

                                                                        

ΘΕΜΑ : « Συγκρότηση Δικτύου Πρωτοβάθμιων Υπηρεσιών Υγείας Μαιών –  

                Μαιευτών»                                                                                       

                                    

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

 

Η Διοικήτρια της 2ης ΔΥΠε Πειραιώς και Αιγαίου 

 

 

Έχοντας υπόψη: 

 

1. Το Ν. 3329/2005, «Εθνικό Σύστημα Υγεία και Κοινωνικής Αλληλεγγύης και άλλες 

διατάξεις». 

2. Το Ν. 3527/2007, «Κύρωση συμβάσεων υπέρ ΝΠ εποπτευομένων από το ΥΥΚΑ 

και λοιπές διατάξεις». 

3. Το Ν. 4238/2014 «Πρωτοβάθμιο Εθνικό Δίκτυο Υγείας (Π.Ε.Δ.Υ.) αλλαγή σκοπού 

Ε.Ο.Π.Υ.Υ και λοιπές διατάξεις». 

4. Το Ν. 4486/2017, « Μεταρρύθμιση της Πρωτοβάθμιας Φροντίδας Υγείας 

επείγουσες ρυθμίσεις αρμοδιότητας Υπουργείου Υγείας και άλλες διατάξεις» 

5. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. Α2β/Γ.Π. οικ 20017 (ΦΕΚ 143/16-03-2016_ Τεύχος 

Υπαλλήλων Ειδικών Θέσεων και Οργάνων Διοίκησης Φορέων Δημοσίου και 

Ευρύτερου Δημοσίου Τομέα) που αφορά στο διορισμό της κ. Ιορδανίδου Όλγας 

στη Θέση της Διοικήτριας της 2ης ΔΥΠΕ Πειραιώς και Αιγαίου. 

6. Το  υπ’ αριθμ. πρωτ. 82271/3-11-2017 έγγραφο του Αναπληρωτή Γενικού 

Γραμματέα Υ.Υ. για την «Συγκρότηση Δικτύου Πρωτοβάθμιων Υπηρεσιών Υγείας 

Μαιών –Μαιευτών». 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ 2ης  ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ & ΑΙΓΑΙΟΥ 
                       ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΥΓΕΙΑΣ & ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ 

 
 

 

ΑΔΑ: Ω9Υ6469Η2Ξ-ΙΩ2



 

 
Ταχυδρομική διεύθυνση: Θηβών 46-48, 18543, Πειραιάς,  

Τηλέφωνα 213 2004 249     Fax: 210 4212180 Πληροφορίες:  Α. Ροδίτου 
Ηλ. Δ/νση :   roditoy@2dype.gr 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

 

    Την συγκρότηση  δικτύου Μαιών- Μαιευτών  με τίτλο «Δίκτυο Πρωτοβάθμιων 

Υπηρεσιών Υγείας Μαιών –Μαιευτών» με μέλη του υπηρετούντες Μαίες –Μαιευτές 

στις δημόσιες δομές παροχής Υπηρεσιών Υγείας της 2ης Υ.Πε. 

    O σκοπός του συγκροτούμενου δικτύου Μαιών - Μαιευτών είναι ο προβλεπόμενος 

στο άρθρο 12, παρ.1, εδαφ. γ’ του Ν. 4486/2017. 

 

 
Η ΔΙΟΙΚΗΤΡΙΑ  

 
α.α. 

Γεώργιος Αντύπας 
 

 

 

 

 
Εσωτερική διανομή: 

- Υποδιοικητή , κ. Γεώργιο Αντύπα 

- Υποδιοικητή, κ. Ευάγγελο Κυζηράκο 

- ΔΑΑΔ 

- ΔΟΟΥ 

- Δ/νση Πληροφορικής  

- Τεχνική Υπηρεσία  

- Ενιαία Νομική Υπηρεσία  

 

ΑΔΑ: Ω9Υ6469Η2Ξ-ΙΩ2


		2017-11-10T09:16:22+0200
	Athens




